



**Lubię
ludzi**

Szlachetna Paczka dostarczona ☺

W tym roku już po raz czwarty przyłączyliśmy się do **Ogólnopolskiej Akcji Szlachetna Paczka**. SZLACHETNA PACZKA pomaga jedynie tym, których bieda jest niezawiniona.

Do SZLACHETNEJ PACZKI włączane są rodziny, które znalazły się w trudnej sytuacji materialnej z przyczyn od siebie niezależnych. Celem Szlachetnej Paczki jest mądra pomoc, czyli taka, która daje szansę na zmianę (<http://www.szlachetnapaczka.pl>).

Nawiązaliśmy kontakt z wolontariuszami Szlachetnej Paczki, wybraliśmy potrzebującą rodzinę i - choć czasu było niewiele – zdążyliśmy ze wszystkim na czas.

Zmobilizowaliśmy w krótkim czasie siebie, uczniów, nauczycieli, pracowników szkoły, nasze rodziny i znajomych i jako Szkoła Podstawowa nr 3 w Orzeszu – Zawadzie i *orzeska grupa profilaktyczna PaT* spełniliśmy wszystkie marzenia wybranej przez nas rodziny – Pani Sylwii, Pana Mariusza i ich pięciorga dzieci.

Paczki z darami dotarły do rodziny w sobotę 9 grudnia i stały się powodem ogromnego wzruszenia.

Relacja wolontariusza z wręczenia paczki Rodzinie:

„Rodzina na widok wolontariuszy wnoszących paczkę podniosła się z entuzjazmem, dziewczyny nie dowierzały, a chłopcy ruszyli z pomocą wolontariuszom. A zapał z jakim wnosili paczki jest nie do opisania. Pani Sylwia z córkami ustawiali ochoczo paczki w salonie, ciesząc się przy tym niezmiernie. Podczas otwierania paczek dzieci rwały opakowania by szybko dowiedzieć się co ukrywa się w środku.”

Co chce powiedzieć od siebie Rodzina?

„Bardzo dziękuję w moim imieniu i mojej rodziny za tak dużą pomoc w przygotowaniu tylu paczek dla mojej rodziny. Bardzo jesteśmy zadowoleni i szczęśliwi za okazanie tak dużej pomocy.”

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM!!!!



***Spełnienia wszystkich marzeń,
Przychylności wszechświata,
Niech wszystko czego się dotkniesz, stanie się pomocne
w spełnieniu marzeń.
Każda najdrobniejsza nawet czynność niech przybliży
Cię do bycia najszczęśliwszą i najbardziej uśmiechniętą osobą spośród
wszystkich ludzi.***

Pięknym Świąt!